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Grundejerforeningen STYRMANDSVZANGET

Resultatopgorelse

Indtaegter:

Kontingenter (1.500 kr. pr. husstand)

Udlejning af trailer
Renteindtaegter

Udgifter:

Vedligehold, feellesarealer
Vedligehold, legeplads
Vedlighold, redskaber m.m.
Snedrydning

Hjemmeside

Forsikringer
Generalforsamling og mgder
Porto og gebyrer
Regnskabsassistance
Blomster og gaver
Hjertestarter

Resultat

Budget
2025

37.500
600
250

30.000

7.000
2.000
3.500
1.500
1.000
1.000

250

500

38.350

46.750

Regnskab
2024

37.500
630

414 38.544

28.973
6.130

7.000
1.870
3.330
1.261
2.468
1.000

129

0 52.161

-8.400

-13.617



